
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

 

 Warszawa, dnia 24 grudnia 2024 r.  

Poz. 61 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 3  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad rachunkowości oraz zakładowego planu kont 

dysponenta środków budżetu państwa III stopnia w Ministerstwie Infrastruktury 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 

120, 295 i 1598 oraz z 2024 r. poz. 619 i 1685)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  nr 12 Ministra Infrastruktury z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie zasad rachunkowości 

oraz zakładowego planu kont dysponenta środków budżetu państwa III stopnia w Ministerstwie Infrastruktury 

(Dz. Urz. Min. Inf. poz. 21) wprowadza się następujące zmiany: 

 1)     załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia;  

 2)      w załączniku nr 3, w rozdziale V ust. 14 otrzymuje brzmienie:  

„14. Na wniosek BAF, po zakończeniu kwartału lub roku obrotowego, administrator systemu kopii 

zapasowych wykonuje pełną kopię bazy danych systemu finansowo- księgowego Quorum w zakresie 

dysponenta środków budżetu państwa III stopnia i przechowuje ją w sposób trwały przez okres pięciu lat 

licząc od początku roku następującego po roku obrotowym, w którym zatwierdzono sprawozdanie 

finansowe,  zapewniając przez cały okres przechowywania spełnione atrybuty integralności, poufności i 

dostępności zabezpieczonych danych. BZK jest obowiązane do udostępniania zapisanych danych 

każdorazowo na wniosek BAF, poprzez odtworzenie danych z żądanej kopii na bazie testowej systemu 

Quorum, w terminie uzgodnionym między BAF a BZK. ”. 

 

 

 

                                                      
1) Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej: gospodarka morska, gospodarka wodna, transport i 

żegluga śródlądowa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w 

sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 2 –  Poz. 61 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury: D. Klimczak 

 

 

 


		2024-12-24T09:38:04+0000
	Not specified




